[image: image1.png]

                        АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА УЧАМИ

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»  декабря  2022 г.                               № 44-п                                 п. Учами
Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

в поселке Учами
     В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация поселка Учами
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в поселке Учами.
Настоящее постановление подлежит размещению на Официальном сайте органов МСУ Эвенкийского муниципального района в сети «Интернет» (www.evenkya.ru), на сайте администрации ЭМР
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава пос.Учами                                                 Н.Г. Москвитина
Утвержден
                                                                                                        постановлением Администрации

   поселка Учами
                                                                                    от 30.12.2022 года  № 44-п
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В  ПОСЕЛКЕ  УЧАМИ
	№

площадки
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	Красноярский край, Эвенкийский район, п.Учами

кадастровый номер

88:01:0030001:300
Земельный участок №1
	Грунтовое покрытие
	Администрация
 поселка Учами
	п.Учами,

по ул Таежная .

[image: image2.jpg]O AR GHTEHON
oo
SO oA Lo
Rt

b axpEpATBAS CayREA
[ €7 S O e
L P ———— a0 i i
tcemesnen A5 2022100
Tosvanzs

[image: image3.jpg]154

PR T T ——.

o T Kammomasn i